PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG
TRƯỜNG THCS TRÀM CHIM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  43 /TB-THCSTC
	Tràm Chim, ngày 15 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá giữ xe học sinh và bán căn tin trường THCS Tràm Chim năm học: 2018-2019

Trường THCS Tràm Chim thông báo đến các đơn vị, cá nhân ngoài nhà trường có nhu cầu đấu giá giữ xe học sinh và bán căn tin trong trường xin liên hệ tại Văn phòng trường THCS Tràm Chim để đăng ký thủ tục tham dự đấu giá với nội dung cụ thể như sau:
1. Nội dung đấu giá:
- Giữ xe học sinh và bán căn tin Trường THCS Tràm Chim.

- Địa chỉ: Khóm 2, Thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

2. Thời gian nhận hồ sơ đấu giá: từ ngày 21/5/2018 đến hết ngày 21/6/2018.
3. Thời gian, địa điểm đấu giá (dự kiến)
Thời gian: lúc 9 giờ, ngày 12/7/ 2018 (Thứ năm).

Địa điểm: Phòng họp Trường THCS Tràm Chim.
Điện thoại: 02773.829.814
4. Thời gian nộp hồ sơ và đóng lệ phí tham dự đấu giá: Từ ngày 21/6/2018 đến 16 giờ 30 phút ngày 10/7/2018.
5. Hồ sơ tham dự đấu giá:
- Đơn xin tham gia đấu giá (theo mẫu).

- 01 bản sao công chứng giấy CMND.

Ghi chú: Hồ sơ tham gia đấu giá không trả lại.

Hồ sơ đấu giá có bán tại Văn phòng Trường THCS Tràm Chim

6. Ký hợp đồng:
- Khi đã trúng giá, không được chuyển nhượng hợp đồng đã thuê cho người khác thuê lại với bất kỳ lý do gì.

- Sau khi hết hợp đồng sẽ tiến hành thanh lý hợp đồng và tổ chức đấu giá lại.

7. Mức giá khởi điểm:
Căn cứ vào số lượng học sinh và điều kiện cơ sở vật chất của đơn vị. Hội đồng đấu giá thống nhất đưa ra mức giá khởi điểm như  sau:

+ Căn tin: 150.000.000 đ.

+ Nhà xe: 35.000.000đ.
+ Thời gian hợp đồng là 03 năm. ( theo năm học )
Lưu ý: Năm thứ 2 trượt giá 10 %  trúng giá; năm thứ 3 trượt giá : 10% năm thứ  2.
8. Thời gian nộp tiền:

- Phí dự đấu giá nộp cùng hồ sơ tham gia đấu giá.

Đối với căn tin và nhà xe: 500.000đ (Năm trăm ngàn đồng)

- Phí đấu giá không hoàn lại.

* Lưu ý:

- Nộp tiền cọc trước khi đấu giá căn tin, nhà xe là: 10%

- Trường hợp mua hồ sơ mà không đấu giá thì không hoàn trả số tiền cọc

- Trúng giá mà không nhận thì không hoàn trả lại số tiền cọc
Nay Trường THCS Tràm Chim thông đến những đơn vị, cá nhân bên ngoài trường có nhu cầu đăng ký tham dự đấu giá giữ xe học sinh và bán căn tin trường THCS Tràm Chim xin liên hệ Văn phòng nhà trường vào giờ hành chính để được hướng dẫn chi tiết./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	-  Như thông báo;

- UBND Thị trấn nhờ TB;
- Chi bộ, CĐCS trường;

- Niêm yết bảng thông báo
- Lưu: VT, TC.
	Phạm Thành Công